
1 

 

NAřĉZENĉ JIHOĻESK£HO KRAJE 

ļ. 2/2013 
ze dne 14. 11. 2013, 

o vyhl§ġen² PŚ²rodn² pam§tky Baba a jej²ho ochrann®ho p§sma 

a stanoven² jej²ch bliģġ²ch ochrannĨch podm²nek 

 

Rada Jihoļesk®ho kraje stanov² dne 14. 11. 2013 podle Ä 77a odst. 2 z§kona ļ. 114/1992 Sb., 

o ochranŊ pŚ²rody a krajiny, ve znŊn² z§kona ļ. 218/2004 Sb., z§kona ļ. 312/2008 Sb. 

a z§kona ļ. 349/2009 Sb. a v souladu s Ä 7 a Ä 59, odst. 1 p²sm. k) z§kona ļ. 129/2000 Sb., 

o kraj²ch (krajsk® zŚ²zen²), ve znŊn² z§kona ļ. 231/2002 Sb.: 

 

Ļl§nek 1 

Vymezen² pŚ²rodn² pam§tky a jej²ho ochrann®ho p§sma 

(1) ZŚizuje se PŚ²rodn² pam§tka Baba (d§le jen ĂpŚ²rodn² pam§tkañ). 

(2) PŚ²rodn² pam§tka se rozkl§d§ na ¼zem² Jihoļesk®ho kraje, v katastr§ln²m ¼zem² Hlubok§ 

nad Vltavou.  

(3) Hranice pŚ²rodn² pam§tky se stanov² uzavŚenĨm geometrickĨm obrazcem s pŚ²mĨmi 

stranami, jehoģ vrcholy jsou urļeny souŚadnicemi jednotn® trigonometrick® s²tŊ 

katastr§ln²
1)
. Seznam souŚadnic vrcholŢ geometrick®ho obrazce tak, jak jdou v obrazci 

za sebou, je uveden v pŚ²loze ļ. 1 k tomuto naŚ²zen² kraje. 

(4) Ochrann® p§smo pŚ²rodn² pam§tky se rozkl§d§ na ¼zem² Jihoļesk®ho kraje, v katastr§ln²m 

¼zem² Hlubok§ nad Vltavou.  

(5) Hranice ochrann®ho p§sma pŚ²rodn² pam§tky se stanov² uzavŚenĨm geometrickĨm 

obrazcem s pŚ²mĨmi stranami, jehoģ vrcholy jsou urļeny souŚadnicemi jednotn® 

trigonometrick® s²tŊ katastr§ln²
1)
. Seznam souŚadnic vrcholŢ geometrick®ho obrazce tak, 

jak jdou v obrazci za sebou, je uveden v pŚ²loze ļ. 2 k tomuto naŚ²zen² kraje. 

(6) Orientaļn² grafick® zn§zornŊn² ¼zem² pŚ²rodn² pam§tky a jej²ho ochrann®ho p§sma je 
uvedeno v pŚ²loze ļ. 3 k tomuto naŚ²zen² kraje. 

 

Ļl§nek 2 

Soustava NATURA 2000 

Đzem² pŚ²rodn² pam§tky Baba vļetnŊ jej²ho ochrann®ho p§sma bylo zaŚazeno naŚ²zen²m vl§dy 

318/2013 Sb., kterĨm se stanov² n§rodn² seznam evropsky vĨznamnĨch lokalit, ve znŊn² 

pozdŊjġ²ch pŚedpisŢ, ze dne 21. srpna 2013 mezi evropsky vĨznamn® lokality (d§le jen EVL), 

tvoŚ² ļ§st EVL s n§zvem "Hlubock® obory", k·d lokality CZ0314126. 

 

Ļl§nek 3 

PŚedmŊt ochrany 

(1) Ochrana zbytku rostlinnĨch spoleļenstev pŢvodn² vegetace (habrov® doubravy, suŠov® 

lesy a skaln² doubravy) ve stavu bl²zk®m pŢvodn²mu, s vĨskytem vĨznamnĨch druhŢ 

entomofauny charakteristickĨch pro zachoval® typy listnatĨch a sm²ġenĨch lesŢ. V r§mci 

oblasti vltavsk®ho ¼dol² m§ lokalita vĨznam i z hlediska esteticko-krajin§Śsk®ho. 

(2) Vz§cn® a ohroģen® druhy rostlin a ģivoļichŢ, zejm®na populace: 

- druhu dvouhrotec zelenĨ (Dicranum viride), 

- kriticky ohroģen®ho druhu kovaŚ²k fialovĨ (Limoniscus violaceus), 

- kriticky ohroģen®ho druhu p§chn²k hnŊdĨ (Osmoderma eremita), 

- ohroģen®ho druhu roh§ļ obecnĨ (Lucanus cervus), 

                                                 
1)  NaŚ²zen² vl§dy ļ. 430/2006 Sb., o stanoven² geodetickĨch referenļn²ch syst®mŢ a st§tn²ch mapovĨch dŊl z§vaznĨch 

na ¼zem² st§tu a z§sad§ch jejich pouģ²v§n². 
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- kriticky ohroģen®ho druhu rĨhovec  pralesn² (Rhysodes sulcatus), 

 vļetnŊ jejich biotopŢ. 

 

Ļl§nek 4 

Bliģġ² ochrann® podm²nky  

Pro pŚ²rodn² pam§tku se nestanovuj² bliģġ² ochrann® podm²nky. 

 

Ļl§nek 5 

Ļinnosti a z§sahy  

v§zan® na pŚedchoz² souhlas org§nu ochrany pŚ²rody v ochrann®m p§smu  

Pro ochrann® p§smo pŚ²rodn² pam§tky se nestanovuj² bliģġ² ochrann® podm²nky. 

 

Ļl§nek 6 

Zruġovac² ustanoven² 

Toto naŚ²zen² ruġ² ļl. 1 odst. 1 p²sm. a) a odst. 2 p²sm. a) vyhl§ġky Okresn²ho n§rodn²ho 

vĨboru v ĻeskĨch BudŊjovic²ch, kterou se urļuje chr§nŊnĨ pŚ²rodn² vĨtvor ĂBabañ, ĂLibniļñ, 

ĂLibochovka, ĂVysok§ BŊtañ, ze dne 23. 3. 1989. Z n§zvu uveden® vyhl§ġky a z ļl. 2 p²sm. a) 

se vypouġt² slovo ĂBabañ. 

 

Ļl§nek 7 

Obecn§ ustanoven² 

Poruġov§n² ustanoven² tohoto naŚ²zen² lze postihnout podle z§kona u fyzickĨch osob jako 

pŚestupek, u pr§vnickĨch osob a fyzickĨch osob pŚi vĨkonu podnikatelsk® ļinnosti jako 

spr§vn² delikt, pokud se nejedn§ o ļin pŚ²snŊji trestnĨ. 

 

Ļl§nek 8 

Z§vŊreļn§ ustanoven² 

Toto naŚ²zen² bylo schv§leno usnesen²m Rady Jihoļesk®ho kraje ļ²slo 1135/2013/RK-27 

ze dne 14. 11. 2013 a nabĨv§ platnosti dnem vyhl§ġen² ve VŊstn²ku pr§vn²ch pŚedpisŢ 

Jihoļesk®ho kraje a ¼ļinnosti patn§ctĨm dnem n§sleduj²c²m po jeho vyhl§ġen² ve VŊstn²ku 

pr§vn²ch pŚedpisŢ Jihoļesk®ho kraje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Ivana Str§sk§ v.r.  Mgr. JiŚ² Zimola v.r. 

prvn² n§mŊstkynŊ hejtmana  hejtman kraje 
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PŚ²loha ļ. 1 k naŚ²zen² kraje ļ. 2/2013 

 

Seznam souŚadnic jednotn® trigonometrick® s²tŊ katastr§ln² (S-JSTK) jednotlivĨch vrcholŢ 

geometrick®ho obrazce, kterĨm jsou stanoveny hranice PŚ²rodn² pam§tky Baba: 
(Pozn§mka ke sloupci zdroj souŚadnic: ZŚizovan® zvl§ġtŊ chr§nŊn® ¼zem² je souļ§st² evropsky vĨznamn® lokality, jej²ģ hranice byla 

zamŊŚena a byl pro ni zpracov§n z§znam podrobn®ho mŊŚen² zmŊn. V ter®nu je stabilizov§na plastovĨm mezn²kem s n§pisem ĂEVROPSKY 

VħZNAMNĆ LOKALITAñ. Bod, kterĨ je souļ§st² takto zamŊŚen® hranice m§ ve sloupci zdroj souŚadnic uvedeno ZPMZ a je mu pŚidŊleno 
ļ²slo. Body, kter® se nenach§zej² na zamŊŚen® hranici (napŚ. pŚi rozdŊlen² EVL na v²ce ļ§st²) maj² ve sloupci zdroj souŚadnic uvedeno 

vĨpoļet, nejsou stabilizov§ny v ter®nu, souŚadnice byly vypoļteny z mapovĨch podkladŢ a ļ²slo bodu odpov²d§ jeho poŚadov®mu ļ²slu).   

 
ļ²slo bodu souŚadnice   

Y [m]  

souŚadnice   

X [m]  

poŚad² bodu 

v obrazci 

zdroj  

souŚadnic 

68 026 030 906 755 740,37 1 154 623,16 1 ZPMZ 

68 026 030 907 755 744,04 1 154 630,99 2 ZPMZ 

68 026 030 908 755 750,24 1 154 641,21 3 ZPMZ 

68 026 030 909 755 754,41 1 154 646,60 4 ZPMZ 

68 026 030 910 755 757,89 1 154 649,51 5 ZPMZ 

68 026 030 911 755 767,69 1 154 656,33 6 ZPMZ 

68 026 030 912 755 771,46 1 154 659,78 7 ZPMZ 

68 026 030 913 755 776,68 1 154 666,19 8 ZPMZ 

68 026 030 914 755 782,56 1 154 677,33 9 ZPMZ 

68 026 030 915 755 792,23 1 154 699,95 10 ZPMZ 

68 026 030 916 755 805,03 1 154 733,29 11 ZPMZ 

68 026 030 917 755 817,02 1 154 767,00 12 ZPMZ 

68 026 030 918 755 828,68 1 154 800,39 13 ZPMZ 

68 026 030 919 755 833,35 1 154 814,87 14 ZPMZ 

68 026 030 920 755 838,30 1 154 832,22 15 ZPMZ 

68 026 030 921 755 841,59 1 154 843,99 16 ZPMZ 

68 026 030 922 755 850,31 1 154 877,52 17 ZPMZ 

68 026 030 923 755 853,29 1 154 891,38 18 ZPMZ 

68 026 030 924 755 855,43 1 154 905,06 19 ZPMZ 

68 026 030 925 755 858,82 1 154 932,64 20 ZPMZ 

68 026 030 926 755 861,37 1 154 958,63 21 ZPMZ 

68 026 030 927 755 861,93 1 154 973,10 22 ZPMZ 

68 026 030 928 755 862,00 1 154 990,56 23 ZPMZ 

68 026 030 929 755 860,76 1 155 002,68 24 ZPMZ 

68 026 030 930 755 859,72 1 155 008,86 25 ZPMZ 

68 026 030 931 755 857,89 1 155 016,53 26 ZPMZ 

68 026 030 932 755 855,35 1 155 025,43 27 ZPMZ 

68 026 030 933 755 851,43 1 155 037,52 28 ZPMZ 

68 026 030 934 755 846,51 1 155 050,74 29 ZPMZ 

68 026 030 935 755 832,36 1 155 083,82 30 ZPMZ 

68 026 030 936 755 827,95 1 155 093,77 31 ZPMZ 

68 026 030 937 755 818,77 1 155 113,00 32 ZPMZ 

68 026 030 939 755 816,16 1 155 118,09 33 ZPMZ 

68 026 030 940 755 808,43 1 155 132,13 34 ZPMZ 

68 026 030 941 755 801,16 1 155 143,62 35 ZPMZ 

68 026 030 942 755 790,28 1 155 159,57 36 ZPMZ 

68 026 030 943 755 786,31 1 155 165,25 37 ZPMZ 

68 026 030 944 755 776,72 1 155 177,65 38 ZPMZ 

68 026 030 945 755 763,36 1 155 194,67 39 ZPMZ 

68 026 030 946 755 753,97 1 155 207,21 40 ZPMZ 

68 026 030 947 755 744,81 1 155 220,03 41 ZPMZ 

68 026 030 948 755 740,16 1 155 226,99 42 ZPMZ 

68 026 030 949 755 735,95 1 155 234,18 43 ZPMZ 

68 026 030 951 755 732,36 1 155 240,66 44 ZPMZ 

68 026 030 952 755 724,62 1 155 253,66 45 ZPMZ 

68 026 030 953 755 715,76 1 155 266,97 46 ZPMZ 
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68 026 030 954 755 707,41 1 155 280,20 47 ZPMZ 

68 026 030 955 755 697,16 1 155 295,51 48 ZPMZ 

68 026 030 956 755 692,29 1 155 302,22 49 ZPMZ 

68 026 030 957 755 686,34 1 155 309,64 50 ZPMZ 

68 026 030 958 755 676,68 1 155 320,74 51 ZPMZ 

68 026 030 959 755 657,19 1 155 342,10 52 ZPMZ 

68 026 030 960 755 651,84 1 155 347,62 53 ZPMZ 

68 026 030 961 755 644,53 1 155 354,29 54 ZPMZ 

68 026 030 962 755 638,04 1 155 359,78 55 ZPMZ 

68 026 030 963 755 628,04 1 155 367,80 56 ZPMZ 

68 026 030 964 755 618,67 1 155 375,46 57 ZPMZ 

68 026 030 965 755 608,10 1 155 384,16 58 ZPMZ 

68 026 030 966 755 594,68 1 155 396,11 59 ZPMZ 

68 026 030 967 755 577,91 1 155 410,78 60 ZPMZ 

68 026 030 968 755 572,50 1 155 415,63 61 ZPMZ 

62 755 577,19 1 155 418,25 62 vĨpoļet 

63 755 585,00 1 155 429,27 63 vĨpoļet 
64 755 589,32 1 155 427,13 64 vĨpoļet 
65 755 709,71 1 155 367,71 65 vĨpoļet 
66 755 730,15 1 155 343,36 66 vĨpoļet 
67 755 749,67 1 155 319,24 67 vĨpoļet 
68 755 763,88 1 155 301,68 68 vĨpoļet 
69 755 781,22 1 155 280,27 69 vĨpoļet 
70 755 814,78 1 155 238,80 70 vĨpoļet 
71 755 822,34 1 155 229,46 71 vĨpoļet 
72 755 831,03 1 155 218,73 72 vĨpoļet 
73 755 841,98 1 155 205,20 73 vĨpoļet 
74 755 873,32 1 155 166,48 74 vĨpoļet 
75 755 875,82 1 155 163,38 75 vĨpoļet 
76 755 915,61 1 155 087,87 76 vĨpoļet 
77 755 926,05 1 155 068,06 77 vĨpoļet 
78 755 934,87 1 155 051,32 78 vĨpoļet 
79 755 936,83 1 155 046,18 79 vĨpoļet 
80 755 943,77 1 155 027,95 80 vĨpoļet 
81 755 954,42 1 155 000,01 81 vĨpoļet 
82 755 954,57 1 154 971,83 82 vĨpoļet 
83 755 954,79 1 154 929,87 83 vĨpoļet 
84 755 955,02 1 154 871,68 84 vĨpoļet 
85 755 943,03 1 154 848,31 85 vĨpoļet 
86 755 915,96 1 154 795,09 86 vĨpoļet 
87 755 848,29 1 154 662,04 87 vĨpoļet 
88 755 805,46 1 154 627,70 88 vĨpoļet 
89 755 766,32 1 154 629,17 89 vĨpoļet 
90 755 746,86 1 154 618,70 90 vĨpoļet 
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PŚ²loha ļ. 2 k naŚ²zen² kraje ļ. 2/2013 

 

Seznam souŚadnic jednotn® trigonometrick® s²tŊ katastr§ln² (S-JSTK) jednotlivĨch vrcholŢ 

geometrick®ho obrazce, kterĨm jsou stanoveny hranice ochrann®ho p§sma PŚ²rodn² pam§tky 

Baba: 
(Pozn§mka ke sloupci zdroj souŚadnic: ZŚizovan® zvl§ġtŊ chr§nŊn® ¼zem² je souļ§st² evropsky vĨznamn® lokality, jej²ģ hranice byla 

zamŊŚena a byl pro ni zpracov§n z§znam podrobn®ho mŊŚen² zmŊn. V ter®nu je stabilizov§na plastovĨm mezn²kem s n§pisem ĂEVROPSKY 

VħZNAMNĆ LOKALITAñ. Bod, kterĨ je souļ§st² takto zamŊŚen® hranice m§ ve sloupci zdroj souŚadnic uvedeno ZPMZ a je mu pŚidŊleno 
ļ²slo. Body, kter® se nenach§zej² na zamŊŚen® hranici (napŚ. pŚi rozdŊlen² EVL na v²ce ļ§st²) maj² ve sloupci zdroj souŚadnic uvedeno 

vĨpoļet, nejsou stabilizov§ny v ter®nu, souŚadnice byly vypoļteny z mapovĨch podkladŢ a ļ²slo bodu odpov²d§ jeho poŚadov®mu ļ²slu).   

 
 

ļ²slo bodu souŚadnice   

Y [m]  

souŚadnice   

X [m]  

poŚad² bodu 

v obrazci 

zdroj  

souŚadnic 

68 026 030 968 755 572,50 1 155 415,63 1 ZPMZ 

68 026 030 969 755 573,04 1 155 420,32 2 ZPMZ 

68 026 030 970 755 571,80 1 155 426,29 3 ZPMZ 

68 026 030 971 755 570,79 1 155 430,71 4 ZPMZ 

68 026 030 972 755 572,14 1 155 433,93 5 ZPMZ 

68 026 030 973 755 572,18 1 155 434,80 6 ZPMZ 

68 026 030 974 755 563,80 1 155 439,13 7 ZPMZ 

68 026 030 975 755 552,04 1 155 447,16 8 ZPMZ 

68 026 030 976 755 545,39 1 155 451,66 9 ZPMZ 

68 026 030 977 755 535,26 1 155 458,77 10 ZPMZ 

68 026 030 978 755 528,49 1 155 463,42 11 ZPMZ 

68 026 030 979 755 522,25 1 155 469,00 12 ZPMZ 

68 026 030 980 755 516,79 1 155 475,28 13 ZPMZ 

68 026 030 981 755 499,91 1 155 493,67 14 ZPMZ 

68 026 030 982 755 496,79 1 155 496,74 15 ZPMZ 

68 026 030 983 755 488,57 1 155 506,11 16 ZPMZ 

68 026 030 984 755 465,94 1 155 530,62 17 ZPMZ 

68 026 030 985 755 460,13 1 155 536,68 18 ZPMZ 

68 026 030 986 755 457,51 1 155 539,83 19 ZPMZ 

68 026 030 987 755 449,11 1 155 548,79 20 ZPMZ 

68 026 030 988 755 435,19 1 155 564,46 21 ZPMZ 

68 026 030 989 755 412,62 1 155 589,05 22 ZPMZ 

68 026 030 990 755 409,94 1 155 592,07 23 ZPMZ 

68 026 030 991 755 405,85 1 155 599,32 24 ZPMZ 

68 026 030 992 755 404,97 1 155 603,12 25 ZPMZ 

68 026 030 993 755 404,21 1 155 608,30 26 ZPMZ 

68 026 030 994 755 404,67 1 155 612,44 27 ZPMZ 

68 026 030 995 755 407,40 1 155 633,13 28 ZPMZ 

68 026 030 996 755 407,71 1 155 637,17 29 ZPMZ 

68 026 030 997 755 408,52 1 155 641,27 30 ZPMZ 

68 026 030 998 755 411,69 1 155 666,18 31 ZPMZ 

68 026 030 999 755 415,38 1 155 698,49 32 ZPMZ 

68 026 031 000 755 416,32 1 155 707,17 33 ZPMZ 

68 026 031 010 755 418,36 1 155 710,71 34 ZPMZ 

68 026 031 009 755 422,67 1 155 717,82 35 ZPMZ 

68 026 031 008 755 428,89 1 155 728,12 36 ZPMZ 

68 026 031 007 755 430,99 1 155 731,68 37 ZPMZ 

68 026 031 006 755 438,02 1 155 741,95 38 ZPMZ 

68 026 031 005 755 442,61 1 155 748,42 39 ZPMZ 

68 026 031 004 755 447,96 1 155 754,83 40 ZPMZ 

68 026 031 003 755 452,79 1 155 762,01 41 ZPMZ 

68 026 031 002 755 455,46 1 155 765,43 42 ZPMZ 

68 026 031 001 755 460,73 1 155 771,96 43 ZPMZ 

68 026 031 011 755 471,48 1 155 784,53 44 ZPMZ 

68 026 031 012 755 482,76 1 155 797,40 45 ZPMZ 
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68 026 031 013 755 496,60 1 155 812,90 46 ZPMZ 

68 026 031 014 755 500,13 1 155 816,57 47 ZPMZ 

68 026 031 015 755 503,11 1 155 819,75 48 ZPMZ 

49 755 529,81 1 155 796,42 49 vĨpoļet 

50 755 575,97 1 155 759,98 50 vĨpoļet 

51 755 606,50 1 155 735,24 51 vĨpoļet 

52 755 619,11 1 155 725,03 52 vĨpoļet 

53 755 653,67 1 155 697,06 53 vĨpoļet 

54 755 657,60 1 155 693,27 54 vĨpoļet 

55 755 661,38 1 155 689,62 55 vĨpoļet 

56 755 674,60 1 155 676,88 56 vĨpoļet 

57 755 680,97 1 155 671,73 57 vĨpoļet 

58 755 750,81 1 155 605,52 58 vĨpoļet 

59 755 844,39 1 155 515,94 59 vĨpoļet 

60 755 874,68 1 155 486,86 60 vĨpoļet 

61 755 906,62 1 155 456,19 61 vĨpoļet 

62 755 936,51 1 155 428,37 62 vĨpoļet 

63 755 963,65 1 155 401,38 63 vĨpoļet 

64 755 987,39 1 155 378,53 64 vĨpoļet 

65 755 997,31 1 155 369,67 65 vĨpoļet 

66 756 008,60 1 155 359,59 66 vĨpoļet 

67 756 055,36 1 155 317,10 67 vĨpoļet 

68 756 083,11 1 155 291,88 68 vĨpoļet 

69 756 123,23 1 155 254,85 69 vĨpoļet 

70 756 127,45 1 155 250,95 70 vĨpoļet 

71 756 122,79 1 155 245,82 71 vĨpoļet 

72 756 149,85 1 155 223,11 72 vĨpoļet 

73 756 153,93 1 155 219,69 73 vĨpoļet 

74 756 157,81 1 155 216,01 74 vĨpoļet 

75 756 183,09 1 155 192,07 75 vĨpoļet 

76 756 196,64 1 155 176,56 76 vĨpoļet 

77 756 223,87 1 155 135,70 77 vĨpoļet 

78 756 233,81 1 155 115,98 78 vĨpoļet 

79 756 236,68 1 155 108,03 79 vĨpoļet 

80 756 242,37 1 155 092,28 80 vĨpoļet 

81 756 248,19 1 155 076,15 81 vĨpoļet 

82 756 250,74 1 155 067,19 82 vĨpoļet 

83 756 260,41 1 155 033,14 83 vĨpoļet 

84 756 250,06 1 155 034,22 84 vĨpoļet 

85 756 247,29 1 155 033,85 85 vĨpoļet 

86 756 237,90 1 155 031,23 86 vĨpoļet 

87 756 231,41 1 155 027,81 87 vĨpoļet 

88 756 226,98 1 155 025,47 88 vĨpoļet 

89 756 220,34 1 155 017,82 89 vĨpoļet 

90 756 217,11 1 155 011,16 90 vĨpoļet 

91 756 207,87 1 154 992,13 91 vĨpoļet 

92 756 204,87 1 154 985,93 92 vĨpoļet 

93 756 204,39 1 154 978,49 93 vĨpoļet 

94 756 208,68 1 154 965,11 94 vĨpoļet 

95 756 224,06 1 154 948,25 95 vĨpoļet 

96 756 230,96 1 154 941,53 96 vĨpoļet 

97 756 240,24 1 154 932,50 97 vĨpoļet 

98 756 250,91 1 154 922,10 98 vĨpoļet 

99 756 254,97 1 154 918,15 99 vĨpoļet 

100 756 274,71 1 154 895,62 100 vĨpoļet 

101 756 289,88 1 154 871,11 101 vĨpoļet 

102 756 291,51 1 154 865,97 102 vĨpoļet 

103 756 295,09 1 154 854,68 103 vĨpoļet 
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104 756 295,71 1 154 829,30 104 vĨpoļet 

105 756 295,97 1 154 818,63 105 vĨpoļet 

106 756 296,32 1 154 813,83 106 vĨpoļet 

107 756 301,51 1 154 742,77 107 vĨpoļet 

108 756 305,96 1 154 725,73 108 vĨpoļet 

109 756 312,75 1 154 713,43 109 vĨpoļet 

110 756 323,14 1 154 694,56 110 vĨpoļet 

111 756 337,79 1 154 678,79 111 vĨpoļet 

112 756 343,06 1 154 673,97 112 vĨpoļet 

113 756 360,31 1 154 658,22 113 vĨpoļet 

114 756 363,22 1 154 655,57 114 vĨpoļet 

115 756 379,68 1 154 640,58 115 vĨpoļet 

116 756 389,65 1 154 623,10 116 vĨpoļet 

117 756 400,28 1 154 596,92 117 vĨpoļet 

118 756 404,67 1 154 580,49 118 vĨpoļet 

119 756 406,59 1 154 574,04 119 vĨpoļet 

120 756 407,58 1 154 567,61 120 vĨpoļet 

121 756 407,68 1 154 567,01 121 vĨpoļet 

122 756 408,42 1 154 562,16 122 vĨpoļet 

123 756 406,94 1 154 561,02 123 vĨpoļet 

124 756 389,87 1 154 534,82 124 vĨpoļet 

125 756 384,71 1 154 531,25 125 vĨpoļet 

126 756 373,60 1 154 529,27 126 vĨpoļet 

127 756 360,67 1 154 528,03 127 vĨpoļet 

128 756 360,90 1 154 528,87 128 vĨpoļet 

129 756 350,98 1 154 530,85 129 vĨpoļet 

130 756 331,68 1 154 538,60 130 vĨpoļet 

131 756 303,35 1 154 547,52 131 vĨpoļet 

132 756 280,99 1 154 551,85 132 vĨpoļet 

133 756 268,99 1 154 555,60 133 vĨpoļet 

134 756 217,63 1 154 554,67 134 vĨpoļet 

135 756 181,91 1 154 566,18 135 vĨpoļet 

136 756 162,16 1 154 577,15 136 vĨpoļet 

137 756 149,36 1 154 576,10 137 vĨpoļet 

138 756 087,74 1 154 550,26 138 vĨpoļet 

139 756 087,85 1 154 551,09 139 vĨpoļet 

140 756 044,99 1 154 547,52 140 vĨpoļet 

141 756 000,54 1 154 539,59 141 vĨpoļet 

142 755 981,88 1 154 528,08 142 vĨpoļet 

143 755 956,82 1 154 509,94 143 vĨpoļet 

144 755 951,72 1 154 506,25 144 vĨpoļet 

145 755 939,02 1 154 497,12 145 vĨpoļet 

146 755 938,71 1 154 497,02 146 vĨpoļet 

147 755 924,25 1 154 492,96 147 vĨpoļet 

148 755 924,26 1 154 498,26 148 vĨpoļet 

149 755 911,91 1 154 505,80 149 vĨpoļet 

150 755 900,14 1 154 508,03 150 vĨpoļet 

151 755 886,78 1 154 506,12 151 vĨpoļet 

152 755 871,51 1 154 504,53 152 vĨpoļet 

153 755 862,92 1 154 506,75 153 vĨpoļet 

154 755 853,26 1 154 512,14 154 vĨpoļet 

155 755 841,82 1 154 525,80 155 vĨpoļet 

156 755 824,35 1 154 538,18 156 vĨpoļet 

157 755 814,37 1 154 549,86 157 vĨpoļet 

158 755 812,23 1 154 552,37 158 vĨpoļet 

159 755 807,52 1 154 557,88 159 vĨpoļet 

160 755 797,67 1 154 562,01 160 vĨpoļet 

161 755 782,59 1 154 565,10 161 vĨpoļet 
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162 755 729,44 1 154 580,97 162 vĨpoļet 

163 755 730,44 1 154 589,14 163 vĨpoļet 

164 755 731,60 1 154 594,17 164 vĨpoļet 

165 755 736,35 1 154 609,69 165 vĨpoļet 

166 755 740,37 1 154 623,16 166 vĨpoļet 

167 755 746,86 1 154 618,70 167 vĨpoļet 

168 755 766,32 1 154 629,17 168 vĨpoļet 

169 755 805,46 1 154 627,70 169 vĨpoļet 

170 755 848,29 1 154 662,04 170 vĨpoļet 

171 755 915,96 1 154 795,09 171 vĨpoļet 

172 755 943,03 1 154 848,31 172 vĨpoļet 

173 755 955,02 1 154 871,68 173 vĨpoļet 

174 755 954,79 1 154 929,87 174 vĨpoļet 

175 755 954,57 1 154 971,83 175 vĨpoļet 

176 755 954,42 1 155 000,01 176 vĨpoļet 

177 755 943,77 1 155 027,95 177 vĨpoļet 

178 755 936,83 1 155 046,18 178 vĨpoļet 

179 755 934,87 1 155 051,32 179 vĨpoļet 

180 755 926,05 1 155 068,06 180 vĨpoļet 

181 755 915,61 1 155 087,87 181 vĨpoļet 

182 755 875,82 1 155 163,38 182 vĨpoļet 

183 755 873,32 1 155 166,48 183 vĨpoļet 

184 755 841,98 1 155 205,20 184 vĨpoļet 

185 755 831,03 1 155 218,73 185 vĨpoļet 

186 755 822,34 1 155 229,46 186 vĨpoļet 

187 755 814,78 1 155 238,80 187 vĨpoļet 

188 755 781,22 1 155 280,27 188 vĨpoļet 

189 755 763,88 1 155 301,68 189 vĨpoļet 

190 755 749,67 1 155 319,24 190 vĨpoļet 

191 755 730,15 1 155 343,36 191 vĨpoļet 

192 755 709,71 1 155 367,71 192 vĨpoļet 

193 755 589,32 1 155 427,13 193 vĨpoļet 

194 755 585,00 1 155 429,27 194 vĨpoļet 

195 755 577,19 1 155 418,25 195 vĨpoļet 
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PŚ²loha ļ. 3 k naŚ²zen² kraje ļ. 2/2013 

 

Orientaļn² grafick® zn§zornŊn² PŚ²rodn² pam§tky Baba a jej²ho ochrann®ho p§sma:  

 

 


